پارک علم و فناوری پردیس
برای فعالیت اقتصادی تحت
یک شرکت مستقل مجوز گرفت

صفحه ۲

سال بیست و چهارم - شماره ۱۷۶۶ - پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳ - ۴ آوریل ۲۰۲۴ - ۲۴ رمضان ۱۴۴۵ - صفحه ۴ - قیمت ۱۵۰۰۰ تومان

کاخ سفید:

نقشی در حمله به کنسولگری ایران در دمشق نداشتیم

صفحه ۲

چین بزرگ‌ترین شریک تجاری ایران در سال گذشته

صفحه ۳

دانش بنیان‌ها با استخدام ایثارگران
تسهیلات ارزان قیمت می‌گیرند

صفحه ۴

صادرات ۱۸۶ هزار تن آبزیان
در ۱۴۰۲

صفحه ۴